

ETUOSTO-OIKEUS MÄÄRÄALA SULIN 172-402-4-599 - TILASTA

Luovutuksen kohde	Sulin 172-402-4-599, määräala
Luovuttaja(t)	Korpela Aili Marjatta Vilhelmiina Korpela Annika Auli Korpela Ari Johannes
Luovutuksen saaja(t)	Hentinen Tuukka Johannes Hentinen Anna-Kaisa Susanna
Kauppakirjan allekirjoitusvm	6.11.2020
Päätös	Joutsan kunta ilmoittaa, että se ei käytä etuosto-oikeutta edellä mainitussa kaupassa.
Päiväys ja allekirjoitus	Joutsassa 18.11.2020 Harri Nissinen Kunnanjohtaja Osoite Länsitie 5, 19650 Joutsa Puh. +358 5065 435
Tiedoksianto	Annettu tiedoksi asianosaiselle 19.20.2020.
Nähtävilläolo	Tieto julkisesta päätöksestä julkaistaan kunnan verkkosivuilla 19.11.2020 alkaen nähtävilläoloajan.
Jakelu	Hentinen Tuukka ja Anna-Kaisa

Muutoksenhaku

Tähän viranhaltijan päätöksen tyytymättömällä on oikeus saada päätös Joutsan kunnanhallituksen käsiteltäväksi, jos hän neljäntoista (14) päivän kuluessa päätöksestä tiedon saatuaan sitä vaatii.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä tai erilliseen tiedoksiantotodistukseen merkittynä aikana. Sitä päivää, josta muutoksenhaku aika lasketaan alkavaksi, ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, muutoksenhakemuksen saa tehdä ensimmäisenä arkipäivänä tämän jälkeen. Muutoksenhakemus on tehtävä viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi asianosaiselle sähköisenä viestinä hänen suostumuksellaan, katsotaan asiakirja annetun tiedoksi kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä.

Vaatus asian saattamisesta toimielimen käsiteltäväksi on tehtävä kirjallisesti. Vaatimuksen voi lähettää postitse osoitteella: Joutsan kunnanhallitus, Länsitie 5, PL 20, 19650 Joutsa.

Oikaisuvaatimuksen voi lähettää myös sähköpostiviestinä. Sähköistä asiakirjaa ei tarvitse täydentää allekirjoituksella, jos asiakirjassa on tiedot lähettäjistä eikä asiakirjan alkuperäisyyttä tai eheyttä ole syytä epäillä. Sähköisen viestin katsotaan saapuneen viranomaiselle silloin, kun se on viranomaisen käytettävissä vastaanottolaitteessa tai tietojärjestelmässä siten, että viestiä voidaan käsitellä. Oikaisuvaatimus lähetetään aina lähettäjän omalla vastuulla.